学 号 外

令和元年 12 月 27 日

各 私 立 学 校 長 様

 （ 小 ・ 中 ・ 高 ）

        岩手県政策地域部学事振興課総括課長

令和元年度学校保健講習会の開催について

このことについて、別添のとおり通知がありましたので、お知らせします。

なお、参加を希望される場合は、令和２年１月 31 日（金）までに下記の申込フォー

ムから直接申込み願います。

【「令和元年度学校保健講習会の開催について」参加申込フォーム】

https://pf.mext.go.jp/admission/form10016.html

【担当】私学振興担当 高橋（希）

電話 019-629-5041 FAX019-629-5049

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：AH0007@pref.iwate.jp

https://pf.mext.go.jp/admission/form10016.html